Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
www.fau.usp.br - fau@usp.br . Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N' 28/2019

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais

designa a Comissão Gespública - FAUUSP, alterando ainda o artigo em destaque:

Artigo 2' - Compõe a Comissão Gespública -- FAUUSP

Membros Indicados:

Prof. Dr. José Eduardo Baravelli - Presidentes

Srta. Marcia Regina Bernardes -- Vice-Presidentes

Sr. Leo Chahad André - ATACA

Sra. Silvana Matos Marquei Takamatsu - ATADA

Sr. Tiago de Almeida Caetano -- ATFINI

Srta. Lidiane Paulino Ferreira Costa -- Secretária

Membros Eleitos:

Srta. Ana Carolina de Jesus Coelho - DIVINST

Sr. Andres de Paula Dare - SVINFRAI

Sra. Gisele Ferreira de Bruto - MATICONI

Sra. Liliana Lopes Alves - SCLICONTI

Sr. Rodrigo Gonçalves Winther -- SVTESOU

$ 1' - O mandato dos membros da Comissão será de 02 (dois) anos, permitida a

recondução.

$ 2' O mandato dos membros designados por função. se extingue automaticamente no

caso de afastamento das categorias que deram origem a sua participação.

$ 3' - A Comissão Gespública FAUUSP poderá convocar outros servidores com base

em pautas de discussão, se necessário, assim como poderão ser criados grupos de

trabalho para atividades específicas.

Os demais artigos referentes à Portaria Interna n.' 23/2009 permanecem inalterados

Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as portarias 04/2014

09/2014,23/2015.

São Paulo,05 dejunho de 2019

// /. /
/" c'' {,.../ *

ANALUCIA DUARTELANNA
Diretora

0